Estado de Mato Grosso

m ' '''' Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Da Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

Ano 2022

Plenário das Deliberações

Protocolo □ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do

N.° 790 Em 26/09/2022 Legislativo
□ Projeto de Resolução N". 610/2022

às 15:06 hs. □ Requerimento
X Indicação
□ Moção de Pesar
□ Emenda

Assin^hira(^J<fFuncionário
Autor: PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO - PRESIDENTE (PSD Â

Senhores Vereadores,

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação
do Plenário, que seja encaminhado expediente à Empresa CLEAN MASTER e ao
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS, a fim de
solicitar limpeza da Rua Dom Bosco, no Bairro São José, atendendo demanda da mimícipe
Dária.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 23 de
setembro de 2022.

1
PEDRO FERRElRT^^^tl^A F1LH(§5 (Pedro Filho)

Vereador - PSD
Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

Aprovado por Unanimidade
de vsreadoreí prft-&entes
em sessão ordinária do
nig l<0.r3^

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.int.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barraclogarcas.mt.leg.br / gílmar.nasci inentQ@barradogarcas.nit.lcg.br

Estado de Mato Grosso

'''' Câmara Municipal de Barra do Garças
■LWnMtfèfJMtTtflM Palácio Vereador Dr, Dercy Gomes da Silva

redação

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Objetiva-se e justifica-se a presente indicação, tendo em vista que a citada via
está muito suja, com folhas e outros detritos. Podendo, dessa forma, atrair animais peçonhentos
e ou outros problemas que saúde, para os moradores locais.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 23 de
setembro de 2022.

PEDRO FERRÈIRÁTÍÁ'S1LVa'Í1LHO - (Pedro Filho)
Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.lcg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 6!7, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
cainara@barradogarcas.mt.leg.br / gílmar.nasci mento@barradogarcas.mLleg.br